



**PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA**
CNPJ:83.211.391/0001-10



RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-12/2017-SRP

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº PP-12/2017-SRP, o Pregoeiro Oficial, Sr. RONIS DA SILVA AMORM, ADJUDICA ao licitante vencedor dos respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

Empresa: ELKSON RODRIGUES DE SOUZA EIRELI-ME; C.N.P.J. nº 21.964.214/0001-58, estabelecida à RUA NAGIB MUTRAN, Nº 462 D, Q 18, CIDADE NOVA, Marabá PA, (94) 3321-6057, representada neste ato pelo Sr(a). GLEYSON LOPES FEITOSA, C.P.F. nº 689.756.942-91, R.G. nº 02389477825 CNH PA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	FITA ISOLANTE 5 MT	UNIDADE	20.00	1,800	36,00
00002	FIXA FIO EM PVC COM PREGOS	UNIDADE	100.00	1,400	140,00
00003	BOCAL PARA LÂMPADA FLOURESCENTE	UNIDADE	120.00	1,350	162,00
00004	BOCAL SOQUETE COM RABICHO	UNIDADE	120.00	2,350	282,00
00005	CABO COBRE 4MM AZUL COM 100M	PEÇA	15.00	157,000	2.355,00
00006	CABO COBRE 6MM AZUL COM 100M	PEÇA	15.00	209,000	3.135,00
00007	CALHA PARA FLOURESCENTE SIMPLES 1X20	UNIDADE	15.00	10,450	156,75
00008	REATOR ELETRICO 1X20 BIVOLT	UNIDADE	10.00	23,000	230,00
00009	REATOR ELETRICO 1X40 BIVOLT	UNIDADE	10.00	23,000	230,00
00010	LUMINARIA FLOURESCENTE 1X20W	UNIDADE	10.00	38,000	380,00
00011	LUMINARIA 2X40W COMPLETA	UNIDADE	10.00	55,000	550,00
00012	LAMPADA FLOURESCENTE COMPACTA 7W 127V	UNIDADE	250.00	15,700	3.925,00
00013	LÂMPADA FLOURESCENTE COMPACTA 23W 127V	UNIDADE	250.00	15,000	3.750,00
00014	INTERRUPTOR 2 TECLAS + TOMADA	UNIDADE	120.00	9,500	1.140,00
00015	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO DE 12 ELEMENTOS	UNIDADE	30.00	62,800	1.884,00
00016	CANAleta PERFORADA COM TAMPA15X15MM	UNIDADE	100.00	10,900	1.090,00
00017	INTERRUPTOR 1 TECLA COM ESPELHO	UNIDADE	110.00	3,970	436,70
00018	INTERRUPTOR 2 TECLA COM ESPELHO	UNIDADE	110.00	7,350	808,50
00019	CABO COBRE FLEXÍVEL 2,5 750V 100M	PEÇA	110.00	81,000	8.910,00
00020	CABO TORCIDO 2X2,5MM/100M	PEÇA	110.00	247,000	27.170,00
00021	LAMPADA FLUORESCENTE 20W	UNIDADE	110.00	7,250	797,50
00022	LAMPADA FLUORESCENTE DE 40W	UNIDADE	200.00	7,690	1.538,00
00023	HASTER PARA ATERRAMENTO 2,40M C/CONECTOR	UNIDADE	30.00	23,300	699,00
00024	INTERRUPTOR DE 02 DUAS TECLAS	UNIDADE	100.00	7,310	731,00
00025	REATOR 2X40 ELETRICO	UNIDADE	40.00	25,750	1.030,00
00026	INTERRUPTOR 03 TECLAS	UNIDADE	20.00	9,950	199,00
00027	INTERRUPTOR CONJUGADO	UNIDADE	30.00	6,380	191,40
00028	CABO FLEX. 6MM-ROLO DE 100M	ROLO	30.00	219,000	6.570,00
00029	REATOR ELETRONICO 1X40	UNIDADE	50.00	23,300	1.165,00
00030	CABO FLEX. 1,5MM-ROLO C/100M	ROLO	30.00	62,000	1.860,00
00031	BOCAL E-27-PORCELANA	UNIDADE	25.00	1,870	46,75
00032	CABO FLEXÍVEL 750V 01,50MM AZUL	UNIDADE	70.00	62,000	4.340,00
00033	CABO PP 2X6MM	ROLO	35.00	686,000	24.010,00
00034	CONECTOR P/HASTER	UNIDADE	550.00	2,750	1.512,50
00035	FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA-ROLO C/20M	ROLO	550.00	4,250	2.337,50
00036	HASTER P/ATERRAMENTO 1,5MT	UNIDADE	25.00	10,450	261,25
00037	LUVA DE PVC "2"	UNIDADE	500.00	1,950	975,00
00038	SOLDA BRANCA VARETA 50X50	UNIDADE	60.00	9,990	599,40
00039	TOMADA UNIVERSAL DE LOUÇA	UNIDADE	500.00	15,700	7.850,00
00040	TUBO PVC "2" POL.	UNIDADE	215.00	24,400	5.246,00
00041	INTERRUPTOR DE 01 (UMA) TECLA	UNIDADE	150.00	3,990	598,50
00042	TOMADA DE EMBUTIR	UNIDADE	45.00	4,650	209,25
00043	REATOR 1X20W BIVOLT	UNIDADE	450.00	18,550	8.347,50
00045	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 18W	UNIDADE	1,500.00	15,000	22.500,00
00046	START 20W	UNIDADE	400.00	2,380	952,00
00047	START 40W	UNIDADE	400.00	2,380	952,00
00048	DISJUNTOR UNIPOLAR	UNIDADE	50.00	8,000	400,00
00049	EXTENSÃO ELÉTRICA 10M	UNIDADE	20.00	25,200	504,00
00050	ARRUELA QUADRADA 5/8	UNIDADE	140.00	1,050	147,00
00051	LAMPADA VAPOR DE SODIO 150W	UNIDADE	200.00	41,600	8.320,00
00052	RELE FOTOELETRICO 220NF	UNIDADE	200.00	20,500	4.100,00
00053	BASE PARA RELE FOTOELETRICO	UNIDADE	200.00	10,950	2.190,00
00054	BRAÇO PARA LUMINARIA 1X1,5M	UNIDADE	150.00	66,400	9.960,00
00055	BRAÇO PARA LUMINARIA 2M	UNIDADE	200.00	75,550	15.110,00
00056	BRAÇO PARA LUMINARIA 3M PADRÃO CELPA	UNIDADE	200.00	84,500	16.900,00
00057	CABO DE ALUMINIO 2AWG	METRO	2,000.00	2,750	5.500,00
00058	CABO FLEXIVEL 1KV 95MM	METRO	200.00	55,750	11.150,00
00059	LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W	UNIDADE	400.00	46,500	18.600,00
00060	LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W	UNIDADE	200.00	55,700	11.140,00
00061	LAMPADA VAPOR DE METALICO 2000W	UNIDADE	100.00	295,000	29.500,00
00062	LUMINARIA P/POSTE PADRÃO CELPA	UNIDADE	250.00	43,800	10.950,00
00063	LUMINARIA P/POSTE ABERTURA IP2002	UNIDADE	250.00	64,700	16.175,00
00064	REATOR VAPOR SODIO 150W	UNIDADE	250.00	72,100	18.025,00
00065	REATOR VAPOR SODIO 250W	UNIDADE	250.00	75,950	18.987,50
00066	REATOR VAPOR SODIO 400W	UNIDADE	250.00	85,750	21.437,50
00067	ALÇA PREFORMADA 1/0	UNIDADE	80.00	8,750	700,00
00068	CABO 1/0 COM ALMA	QUILO	450.00	20,550	9.247,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

CNPJ:83.211.391/0001-10



00069	CABO 170 SEM ALMA	QUILO	60.00		19,850
1.191,00					
00070	CABO DE COBRE 35MM	METRO	150.00		28,300
4.245,00					
00071	CHAVE FUZIVEL 13.8 KV	UNIDADE	30.00	256,000	7.680,00
00072	CONECTOR ALUMINIO	UNIDADE	80.00	3,350	268,00
00074	ISOLADOR PILAR 13.8KV	UNIDADE	60.00	53,300	3.198,00
00075	ISOLADOR POLIMERICO	UNIDADE	70.00	59,500	4.165,00
00076	MANILHA SAPATILHA	UNIDADE	150.00	15,700	2.355,00
00077	MÃO FRANCESA PLANA 5X32X710MM	UNIDADE	60.00	11,950	717,00
00078	OLHAL P/PARAFUSO 5/8	UNIDADE	150.00	16,900	2.535,00
00079	PARA RAO POLIMERICO 12KV	UNIDADE	80.00	179,800	14.384,00
00080	PARAFUSO GALVANIZADO 16X150	UNIDADE	100.00	7,750	775,00
00081	PARAFUSO GALVANIZADO 16X300	UNIDADE	100.00	11,900	1.190,00
00082	PARAFUSO GALVANIZADO 16X450	UNIDADE	100.00	13,000	1.300,00
00083	PARAFUSO GALVANIZADO 16X400	UNIDADE	100.00	13,200	1.320,00
00084	CABO COBRE FLEXIVEL 3X2,5 MM 100 M PP	PEÇA	110.00	399,000	43.890,00
00085	CABO COBRE 2X2,5MM/100M PARALELO OU (PP)	PEÇA	110.00	275,600	30.316,00
00086	FIO TORCIDO 2X1/2 COM 100 M	PEÇA	110.00	219,000	24.090,00
00087	CABO FLEX.10MM-ROLO DE 100 MTS	ROLO	30.00	355,000	10.650,00
00088	BOCAL E-40-PORCELANA	UNIDADE	25.00	8,600	215,00
00089	PLUB UNIVERSAL ADAPTADOR	UNIDADE	190.00	6,900	1.311,00
00090	CAPACITOR PARA VENTILADOR DE TETO DE 7 A 50VF	PEÇA	350.00	22,500	7.875,00
00091	DISJUNTOR BIPOLAR	UNIDADE	50.00	51,000	2.550,00
00092	DISJUNTOR TRIPOLAR	UNIDADE	50.00	116,000	5.800,00
00093	LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W	UNIDADE	200.00	27,500	5.500,00
00094	LAMPADA VAPOR METALICO 70W	UNIDADE	100.00	30,000	3.000,00
00095	LAMPADA VAPOR METALICO 150W	UNIDADE	100.00	37,900	3.790,00
00096	LAMPAA VAPOR METALICO 250W	UNIDADE	100.00	43,700	4.370,00
00097	LAMPADA VAPOR METALICO 400W	UNIDADE	100.00	46,500	4.650,00
00098	REATOR VAPOR SODIO 70W	UNIDADE	250.00	57,000	14.250,00
00099	REATOR VAPOR METALICO 70W	UNIDADE	250.00	58,950	14.737,50
00100	REATOR VAPOR METALICO 150W	UNIDADE	250.00	77,800	19.450,00
00101	REATOR VAPOR METALICO 250W	UNIDADE	250.00	85,000	21.250,00
00102	REATOR VAPOR METALICO 400W	UNIDADE	250.00	85,500	21.375,00
00103	PARAFUSO GALVANIZADO 16X200	UNIDADE	100.00	8,750	875,00
00104	PARAFUSO GALVANIZADO 16 X 250	UNIDADE	100.00	9,950	995,00
00105	PARAFUSO GALVANIZADO 16X350	UNIDADE	100.00	11,400	1.140,00
00106	CABO MULTIPLEXADO DE 10MM DUPLEX	QUILO	450.00	28,400	12.780,00
00107	CABO MULTIPLEXADO DE 10MM TRIPLEX	QUILO	450.00	28,400	12.780,00
00108	CABO MULTIPLEXADO DE 10 MM QUADRIplex	QUILO	450.00	27,400	12.330,00
00109	CABO MULTIPLEXADO DE 16MM DUPLEX	QUILO	450.00	29,450	13.252,50
00110	CABO MULTIPLEXADO DE 16MM TRIPLEX	QUILO	450.00	29,700	13.365,00
00111	CABO MULTIPLEXADO DE 16MM QUADRIplex	QUILO	450.00	30,000	13.500,00
00112	CABO MULTIPLEXADO DE 25 MM DUPLEX	QUILO	450.00	28,500	12.825,00
00113	CABO MULTIPLEXADO DE 25 MM TRIPLEX	QUILO	450.00	29,650	13.342,50
00114	CABO MULTIPLEXADO 25MM QUADRIplex	QUILO	450.00	27,900	12.555,00
00115	CABO MULTIPLEXADO DE 35MM DUPLEX	QUILO	450.00	30,600	13.770,00
00116	CABO MULTIPLEXADO DE 35MM TRIPLEX	QUILO	450.00	31,550	14.197,50
00117	CABO MULTIPLEXADO 35MM QUADRIplex	QUILO	450.00	28,500	12.825,00
				VALOR TOTAL R\$	826.258,00

São Domingos do Araguaia-PA, 21 de Fevereiro de 2017.

RONIS DA SILVA AMORIM
Pregoeiro